
2024新县千斤乡大吴湾村元丰钢构厂项目

中标候选人公示

交易编号：A3205820001001323001001

    2024新县千斤乡大吴湾村元丰钢构厂项目招标中标候选人结果公示如下：

一、招标公告媒体及日期

本次招标公告于2024年03月30日在全国公共资源交易平台（河南省·新县）和河南省招标投标网上发布
。
二、招标代理机构 

新县建业造价师事务所有限责任公司

三、评标信息

评标时间：2024年04月19日10时00分

评标地点：主场：新县公共资源交易中心评标二室（新县市民之家5楼）副场：光山县公共资源交易中心
异地评标室
四、中标候选人信息

第一中标候选人：新县信德建筑工程有限公司

投标报价（元）：13546594.36

项目经理：余天创            注册编号：豫241070808685

工期（日历天）：220

第二中标候选人：河南省鹏旭建设工程有限公司

投标报价（元）：13537490.39

项目经理：郜  建             注册编号：豫2412022202305585

工期（日历天）：220

第三中标候选人：河南五方路桥工程有限公司

投标报价（元）：13530468.17

项目经理：刘鹏显        注册编号：豫241141562261

工期（日历天）：220 
五、本次招标联系事项

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书面形式向招标代理
机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加
盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理
时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

招标人：新县千斤乡人民政府

联系人：戴先生

联系电话：13939771979

招标代理机构：新县建业造价师事务所有限责任公司 

联系人：胡先生

联系电话：0376-2791056

监督单位：中共新县千斤乡纪律检查委员会

监督电话：13569745859

http://xxggzy.xyxzspfw.gov.cn/
http://xxggzy.xyxzspfw.gov.cn/


2024新县千斤乡大吴湾村元丰钢构厂项目

中标候选人公示

交易编号：A3205820001001323001001

    2024新县千斤乡大吴湾村元丰钢构厂项目招标中标候选人结果公示如下：

一、招标公告媒体及日期

本次招标公告于2024年03月30日在全国公共资源交易平台（河南省·新县）和河南省招标投标网上发布
。
二、招标代理机构 

新县建业造价师事务所有限责任公司

三、评标信息

评标时间：2024年04月19日10时00分

评标地点：主场：新县公共资源交易中心评标二室（新县市民之家5楼）副场：光山县公共资源交易中心
异地评标室
四、中标候选人信息

第一中标候选人：新县信德建筑工程有限公司

投标报价（元）：13546594.36

项目经理：余天创            注册编号：豫241070808685

工期（日历天）：220

第二中标候选人：河南省鹏旭建设工程有限公司

投标报价（元）：13537490.39

项目经理：郜  建             注册编号：豫2412022202305585

工期（日历天）：220

第三中标候选人：河南五方路桥工程有限公司

投标报价（元）：13530468.17

项目经理：刘鹏显        注册编号：豫241141562261

工期（日历天）：220 
五、本次招标联系事项

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书面形式向招标代理
机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加
盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理
时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

招标人：新县千斤乡人民政府

联系人：戴先生

联系电话：13939771979

招标代理机构：新县建业造价师事务所有限责任公司 

联系人：胡先生

联系电话：0376-2791056

监督单位：中共新县千斤乡纪律检查委员会

监督电话：13569745859


		2024-04-19T15:46:10+0800
	location
	reason




